РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11  июля 2016г                                     №  173                                       х.Позднеевка

Об отмене постановления  от 23.05.2014г. № 26/1
«Об утверждении Правил сбора
и вывоза отходов и мусора на
территории  Позднеевского сельского
поселения»
           В соответствии с Федеральными законами от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 №7-ФЗ «Об охране окружающей среды». От 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании протеста прокуратуры Веселовского района  от 20.06.2016г. № 7-23-2016
П О С Т А Н О В Л Я Ю
           1. Отменить постановление от 23.05.2014г. № 26/1  «Об утверждении Правил сбора и вывоза отходов и мусора на территории  Позднеевского сельского
поселения»
           2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Позднеевского                                                                                                                                 сельского поселения                                                      С.В.Правдюкова